

Royal Tender ApS

Søvej 38, 8680 Ry

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 30 55 76 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2018.

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Royal Tender ApS
Søvej 38
8680 Ry

CVR-nr.: 30 55 76 03
Stiftet: 28. november 2007
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Peter Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

FYTH 1 ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. oktober 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i 2017/18.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -301.320 kr. mod -24.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -301.516 kr. mod -24.984 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2017/18	2016/17
Bruttotab	-301.320	-24.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196	-766
Resultat før skat	-301.516	-24.984
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-301.516	-24.984
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-301.516	-24.984
Disponeret i alt	-301.516	-24.984

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>350.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>350.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>83</u>	<u>23.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.833</u>	<u>373.185</u>
Aktiver i alt		<u>3.833</u>	<u>373.185</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	-910.587	-609.071
Egenkapital i alt	-660.587	-359.071
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	46.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.185	41.935
Anden gæld	626.235	644.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	664.420	732.256
Gældsforpligtelser i alt	664.420	732.256
Passiver i alt	3.833	373.185

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse vurderer løbende mulighederne for reetablering af virksomhedskapitalen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196	766
	196	766
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-609.071	-584.087
Årets overførte overskud eller underskud	-301.516	-24.984
	-910.587	-609.071
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.343 t.kr. pr. 30. april 2018, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2017/18.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FYTH 1 ApS, CVR-nr. 11 80 56 47 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.